
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7/У<-№ / 1 - п

г. Заволжск

О внесении изменении в постановление 
администрации Заволжского муниципального района 

от 16.10.2013 № 1033-н «Об утверждении Порядка размещении сведений  
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера муниципальных служащ их администрации  
Заволжского муниципального района, руководителей муниципальных 

учреждений Заволжского муниципального района, 
их супругов и несоверш еннолетних детей на официальном сай ге органов  

местного самоунравлсн№1 Заволжского муниципального района и 
предоставления этих сведений общ ероссийским средствам массовой

информании для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (в действующ ей редакции), решением Совета 
Заволжского муниципального района Ивановской области от 11.04.2016 № 
12 «О реализации требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих 
муниципальные должности Заволжского муниципального района», 
постановлением администрации Заволжского муниципального района от 
15.01.2016 № 2-п «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Заволжском муниципальном районе Ивановской области на 
2016 год», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующ им законодательством и в связи с произошедшими 
кадровыми изменениями администрация Заволжского муниципального 
района постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Заволжского муниципального района от 16.10.2013 № 1033-н «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих администрации Заволжского муниципального района,



руководителей муниципальных учреждений Заволжского муниципального 
района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайге 
органов местного самоуправления Заволжского муниципального района к 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования» (далее -  постановление):

1.1. Исключить из приложения 2 постановления слова «Глава 
администрации Заволжского муниципального района Ивановской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещ ению на официальном 
сайте органов местного самоуправления''''Заволжского муниципального

Т. Сыровегина 
25409


